
  

Городская Управа 

Муниципального образования ГП «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«  30 »  октября  2013  г.                                                                                          № 194 

 

 

 

Об утверждении программы  

«Старшее  поколение»  на  2014-2016 годы 

МО ГП «Город Белоусово» 

 

   

 

  В целях осуществления мер по улучшению положения граждан старшего 

поколения и повышение степени их социальной защищенности, создание условий для 

повышения качества жизни граждан старшего поколения и в соответствии с п.8 статьи 

22.1 Устава муниципального образования «Город Белоусово» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  программу «Старшее поколение» на 2014-2016 годы МО «Город 

Белоусово»   (прилагается) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя 

Главы администрации ГУ ГП МО «Город Белоусово» Петрова В.И., главного  специалиста  

по экономическим вопросам и бюджетному устройству Рехину Н.Н. 

  

 

 

 

 

 

 

И.о.Главы  администрации                                                                Асеенков Г.Н. 

МО ГП «Город Белоусово»   

 


